Art nr: 905662

Manual for Vaxthus Viola

32,43 m?




Grattis till ert nya vaxthus Viola!

Vi ar dvertygade om att ni kommer ha mycket nytta genom att félja de detaljerade
monteringsanvisningarna.

Alla delar & numrerade och forpackade separat. Manualen innehaller steg for steg for att
montera ert vaxthus pa korrekt satt.

Montera en sektion i taget.

Garanti

Vi ger en omfattande garanti pa 5 ar som tacker utbyte eller reparation av defekta delar pa
grund av material- eller tillverkningsfel.

Garantin tacker inte transport, montering, frakt etc.

Glas tacks inte av garantin. Garantin ar ogiltig om vaxthuset inte monteras enligt dessa
instruktioner.

Det &r 2 ars garanti av lackering, tank pa att det kan férekomma marken i lackeringen som
kommer fran montering av profilerna. Garantin bortfaller da vaxthuset inte monteras enligt
dessa anvisningar.

Vinterskydd

Vart vaxthus ar konstruerat med ramstorlek starkare an de flesta konkurrerande
produkter.

Virekommenderar dig fortfarande att skydda ditt vaxthus under vintern.

Genom att: Stodja takryggen i mitten av vaxthuset.

Genom att: Ta bort storre snolaster.

Genom att: Vidta forsiktighetsatgarder mot att sno faller ner fran t.ex. ett tak.
Forhindra vind fran att skada vaxthusdorren och fonstren.

® |as fast dorrar och fonster sa att vinden ej far tag och skadar vaxthuset.



Underhall

®  Smorj dorrar, gangjarn och dorrspar.

® Rengoér rannan fran l6v etc.

® Justering av fonster.

® Byte av trasigt glas.

® Rengdr vaxthuset med desinfektionsmedel fére och efter vaxtsasongen.

Service

Vistéller hoga krav pa kvalitet for att sakerstélla att du far en felfri produkt. Om ett
problem skulle uppsta ber vi dig att kontakta aterfoérsaljaren. For att sékerstélla en
snabb service bor du ange omfattningen av defekten med hjalp av
listkomponenterna i monteringsanvisningen.

Viktig information

® Vaxthuset ska fastas pa fundament (sockel).

® Fundamentet maste vara 100% i niva och kvadratisk. Det enklaste sattet att
sakerstalla detta ar att de tva diagonala matningarna ar identiska.

® Virekommenderar att du smorjer skruvarna till dorrarna for att underlatta
montering.

® Montering av glas bér endast utforas i lugnt vader.

® Virekommenderar att ramarna avfettas med sprit fore montering av glas.
® Virekommenderar att du anvander arbetshandskar nar du glasar.

® Enassistent underlattar jobbet.



Verktyg

Véaxthuset monteras med hjalp av féljande verktyg:

® Vattenpass

Skruvnyckel 8 och 10 mm
® Skruvmejsel

¢ Silikonspruta

Ovrig information

Detta hus ar konstruerat som ett vaxthus och ar inte tankt att vara en helt
vattentat konstruktion.

Om man vill anvénda huset som ett uterum &r det viktigt att tanka pa att
vaxthuset inte ar 100% vattentatt och att vi inte kan hallas ansvariga for
eventuella skador pa |6s6re o-dyl, som finns i vaxthuset.

OBS: Huset ar framforallt byggt som ett hobbyvaxthus, vill man tata huset extra
sa gar det bra att anvanda silikon pa utvalda stéllen under montering av glaset.

Viktigt att tinka pa!

| manga profiler ska dér placeras flera skruvar innan man
monter ihop dom. Det ar darfor viktigt att kontrollera detta i
manualen innan ni monterar fast profilerna. Aven takluckor
kraver att man vet var dessa ska placeras for att forbereda
underliggande profiler med skruv.



Fundament

Det finns olika metoder for att skapa en grund for vaxthuset.

Till vaxthus Viola sa krévs det att man sjalv eller med hjalp av hantverkare skapar
ett eget fundament som faller i smak.

Det finns manga olika satt att uppfora ett fundament antingen med lecablock, tegel,
tra eller annat material som lampar sig som fundament.

Innan du monterar ditt vaxthus, vanligen las igenom manualen noggrant.
Matten ar oerhort viktiga darfor ar det viktigt att man ar valdigt noggrant.

Fundamentet skall vara sa pass starkt sa att man kan férankra vaxthuset med plugg
och skruv.

Vi rekommenderar att du alltid véljer golv dar vatten kan rinna undan sa som plattor,
trall eller liknande.

Tank pa att forbereda for eventuellt el, avlopp (golvbrunn), vattenutkast etc innan ni
borjar bygga ert vaxthus.

Matten dr i mm

OBS! Det ar viktigt att ni har gjort en korrekt matning av fundamentet samt att
fundamentet ar placerat vagratt, kontrollera diagonalen sa att matten ar
desamma.



Stomme med forstarkning

Tl e || | | || |2 || O Qo-
# 1940791689490 [ 9193 (9198 [ 7090 [O-m1] 9092 | 9093 | 9094 | m6 at a2 a3 | a20 | 595

Matt | 1263 | 2538 [ 1228 | 2498 | 1150 | - - - - - - [Mex10 M6 |Mex1y - 100
Antal| 2 2 2 2 3 2 1 2 1 2 6 24 | 26 | 50 | 50 2

9407 || 9490 9490 || 9407




Gavel langsida

| s I ]| —
# 7024 9422 9423 7864 9407 7530 9153 7872 7210 9420
Matt 2896 748 748 1470 1263 1922 2919 733 2884 1427
Antal 1 1 1 1 3 2 2 2 1 4
\» QF \Jw “N ° B Ii P o |
# al a2 a3 al9 a20 h1 h3 m5 List
Matt | M6x10 M6 M6x15 | M6x8 - 30 62 - -
Antal 40 61 9 12 49 4 2 10 4 M
9153
9407 9407
9420
// - 7210
' 7024
9153
9420
7872
7530

9423




Gavel langsida

o \

OBS:
Placera en
extra skruv
i profil for
kommande
montering.

7530

1833mm

947mm

7530

7530

al19/a2

h3

h1h3 ()

7530

[@

7530

m5




Gavel langsida

I@ 7530

7530 7775’30’ )

a3

7530

OBS: Placera en extra
skruv i profil for
kommande montering.




Montering av forstarknings
profiler

| Insida | Insida

9407
ad/a2

9198

7872/7210
g 9422/7024

ad/a2

|91 98 9490 9490

9198 9407

7872/7210

595 ¢ 9422/7024

m6

al/a2

9407 9490
‘ I Utsida

9094

9407
Utsida




Tak mitten

Q L J_ — | == & Q

# 9161 9168 7047 9171 9158 9174 al a2 a20
Matt 2919 2538 2883 2619 705 920 M6x10 M6 -
Antal 1 6 4 4 5 3 67 67 67

10




Tak mitten

OBS: Vanligen montera extra bultar i kanalen for
nock- och takfotsprofiler och hangande korglister i
forvdag. Om du redan har bestamt dig for var din
ventilationsluckor ska placeras, satt i en extra bult i
varje takprofil pa vardera sidan om en
ventilationslucka

A |

Utsida

1




Gavel med do

rrY

o I P s B A 0 el e A M I I T
# 9414 | 9424 | 9425 | 9401 9417 | 9418 | 7506 | 9412 | 9413 | 9415 | 9416 | 9402 | 9403 | 7873 | 9419
Matt 992 1465 | 1465 | 1263 | 3394 | 3394 689 2538 | 2538 | 1453 | 1453 | 2008 | 2008 | 1450 | 1404
Antal 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2

' . | 2| ~@ © I ' .

# al a2 a3 a19 a20 | O-m1 | O-m2 | m3 m5 | O-p1 h1 h3 List
Matt | M6x10| M6 | M6x15| M6x8 - - - - - - 30 60 -
Antal 38 50 6 6 44 1 2 2 10 1 2 1 47 M
Y--=o
Y 4 \
:
9412 \ 9413
@\__ 9415 9416 \
y 4

- \

| |

LA 7873 [ - 7506 7873

1 T T :

L o

9
9401 9419 9402 9417 9418 9403 9419 9401
| || [ /

L - 7873 L.} 7873 V4

®
Cll W I
N -—-i o424 R 9425
i [
I
ofys
L---i 0414

12




Gavel med dorr
@

9414 -

9401

1833mm
S
7

947mm




Gavel med dorr

@ 9417 @9417 e P

a19/a2
a19/a2 h3 a19/a2 <$EV < 5 L
h

@ 9412

/

9412

N




Gavel baksida

# | 9401 | 7025 | 9412 | 9413 | 9402 | 9403 | 9405 | 9406 | 7310 | 9419
Matt | 1263 | 3613 | 2538 | 2538 | 2008 | 2008 | 2725 | 2725 | 3601 | 1404
Antal 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2
v & | & ° P 3
# al a2 a3 a20 O-m1 O-m2 mb5 O-p1
Matt | M6x10 | M6 | Méx15 | - ] ] ] ]
Antal | 26 32 6 32 1 2 6 1
N
l--l
1
gy iy |
9412 / \ 9413
4
H
7310 '
9402 9405 9406 9403 9419
7310
7025

9401

15



Gavel baksida

OF

9401

9405

ad/a2

7025

@

9401

7310

B

9412

9413

16



Montering fram & bak

|l — |- & & QL
# 7075 9407 9157 9420 9421 9158 ail a2 a3 a20 mb5
Matt 2868 1263 2868 1427 2861 705 M6x10 M6 M6x15 - -
Antal 2 6 2 4 2 6 38 48 10 48 8
[Gavel

Gavel fram

A\

A5

baksida |
4\

17




Montering langsida fram & bak

OBS: Placera en extra
skruv i profil for
kommande montering.

18



Montering tak fram & bak

I L)L — ||| Q@

# 9165 9168 7078 9171 9174 al a2 a20
Matt 2868 2538 2861 2619 920 [ M6x10 M6
Antal 1 6 4 4 3 60 60 60

skruv i profil for

OBS: Placera en extra
kommande montering.

—

19



Montering tak fram & bak




Ventilationsluckor

T |26 | 5| /| @ &V i 6 =2 Q B
# 7053 | 7923 | 7055 | 7056 | 7057 al a2 a4 a’ a10 p3 a20 p11
Matt 739 718 701 592 300 |M6x10| M6 [P3.9x8| M4x8 M4 - - -
Antal 1 1 1 2 1 6 6 2 2 2 2 6 4

Viktigt: Om ni tankt montera

automatiska luckdppnare kan det
behovas gora nya hal i profil 7053
eller montera skruvarna for detta
innan glaset till luckan monteras.

21






Singeldorr

# 7520 7521 7522 7526 7527 9182 al a2 ab al1 al9
Matt 670 670 670 1909 1909 569 M6x10 M6 |®d3.5x19| M6x25 | M6x8
Antal 1 1 2 1 1 6 1 17 16 1 17
# a25 h1 h7 al13 p9 S1/S2 Las |[Skum List| Ventil Skiva
Matt M6-L 30 - D4x25 - - - - - 586x609
Antal 1 3 3 1 1 1SET | 1SET | 0.7 M 1 1
7521 J— :
|
2 RS
I |
S
L2
7526 7527
o d
L4
7522 T ®3.5x19
| I
e TS i
A LIV N
@_E ! ! i | E_®
' li - (N |
1 1
1 1
[y | S p—— 4
7522 T
= =_©
I |
&Yo
P
= P
I 'y 'l

23



Singeldo6rr

al1/a2

S1

7520

9182

7527

al19/a2

24



Singeld6rr




Dubbeldorr

2] 2] v | | g v &
# | 7523 | 7524 | 7525 | 7526 | 7527 | 7962 | 9182 a7 | a19
Matt 687 687 687 1909 | 1909 | 1909 | 569 |M6x10| M6 |P3.5x19 M6X25 |P3.5x13] M6X8
Antal | 2 2 4 1 2 1 12 2 33 32 2 4 33

3%,
# a25 al3 p9 h1 h7 |S1/S2| S3 Las |Skumlist| List |Ventil] Skiva
Matt | M6-L | D4x25 - 30 - - - - - - - 603x609
Antal | 2 2 2 6 6 |[2SET| 2 |1SET|[14M oM | 2 2
7524 pom-n 7524 f——mmy
| ] 5 —©® S s —'li—(:)
1 [
7525 7525 b
| M
T T 1
1R L flF
1 1 1
: i ® O ! U i o 2
] = :
ol I | J
7525 7525 ot
_ —_— |
= —0
| S -
7527 7962 7526 7527
aYa &Y
PAD DA
- e
S S Fr1
1 - 'i 1 1 H
| _, = 1§

7523




Dubbeldorr

o

L4
®3.5x19

al1/a2

@ 7527

D
—ls=aL]
7523

©)|

l 9182

| I

a19/a2

..";]

7527

27



Dubbeldorr

9182

al19/a2

7523 .
.

.7524 al9/e2
O.QI

S3

04 ol
7523

2mm

al7

2mm

al7

28




Dubbeldorr
@

29



Glas 4 mm -

Placera tatningslist pa profilerna enligt anvisning —
\ -

[ ]
E Vid behov anvand sax att
klippa av tatningslisterna,

som &r pa rulle.

- 2 \ |
* A\
= 5 V\
) | | |
| \
- —. |
I — - I
|
: | | I I I
1l I
|
1 1 i I
|
1} |
1} |
I |
|
|

30



H-List

Glas 4 mm

2
DC4
I
(1

4 a
G0/¢-0
S
S < ~
Cah) h] B
-1 == - R
/qu
; §0.2-9
<
o, 8 B %
_ 20029
M 8861-0
o 0
o ==
2., %

29¢1-9

Baksida gavel

Framsida gavel

Naturligtvis gar det bra att dven anvénda silikon pa fler
Silikon dr inget behov for husets hallbarhet utan haller

ol

g

S

[]

o)

c

[7]

=3

=)

©

. >

c L 4

£5%

o] c

1] ]
©c <
o
® 9
o =
E w
He
- @
= C
i)
- =
> n

Hoger avdelning

Mitten avdelning

Vanster avdelning

A

A

e EHE S A A A

I

906}-2

1€G¢-0

h
h
&
h
h
&
h
h
&
h

31



Glas 4 mm

Info List | Matt | Antal
# Matt Antal 510 >
H4 700x631 657 1
S4 586x609 1013 4
Gavel
u4 603x609 par x 1262 2
DA4 700x1245 10 1988 2
DB4 700x48/748 2007 2
DC4 700x765/1465 2705 2
DE4 672x1245 1 510 2
DF4 672x208/544/208 1 1013 4
DG4 700x236/586/236 1 1262 2
Gavel
DH4 700x1260 14 bak x 1988 2
OoW4 700x1013 16 2007 2
0G4 700x1534 12 2705 2
OH4 700x904 4 2724 2
H 678 26 N\ | 1262 28
657 1 Sidor
n_l 16 28
. 5 meter List 35 Rullar
enasll 2537 24
Tak x
1906 8

Glas

32



Montering av stupror

Att tanka pa!

1. For battre tatning kan du dra en silikonstrang runt rdnnans insida innan du séatter

in utloppet och stopp anden.

2. Borra ett 7 mm hal med ett avstand pa 15 mm fran kanten och anvand bult och

mutter for att fasta stupréret och fastet pa hérnprofilen.
3. Tryck pa 45-graders bojen pa dnden av stuprdret for att rikta vattenflodet.

4. Du kan kapa stuproret sjalv enligt specifika krav.

15mm

D Q(SnW

L

&

Q

# P8 P9 MO P1 PO a8 a2 a20
mm 1900 | M6x16 M6 -
Antal 2 2 2 2 2 2 2 2

33



Forankring av vaxthus & fundament

o U

For detta sista steg behdver du skruvar
nr 10x2 tum, pluggar, en 8 mm murborr
och en slagborr.

Att fasta vaxthuset i marken ar mycket
enkelt. Nar du har byggt fram-, bak- och
sidomonteringen har du
aluminiumvinklen (m5) pa specifika
platser runt byggnaden.

Se till att vaxthusstrukturen ar ratvinklig
(diagonalmatten ska vara lika) och i
jdmnhojd.

Borra ner genom halen pa
aluminiumvinklen i betongen.

Satt i en plugg i varje hal.

Slutligen skruva i en skruv i varje hal.

Du kan nu kontrollera vaxthuset och leta
efter eventuella springor dar vatten kan
komma in, fyll dessa med den
medfoljande silikonen.

Ditt vaxthus ar nu klart.




Medféljande Artiklar

Beskrivning Antal
T Gavlar 2
2 Baksida vagg 3
3 Framsida vagg 3
4 Tak 6
5 Dubbeldérr med las T
6 Dérr med las 1
7 4 mm hardat glas med 3

PVC listpaket
8 Stuprorskit 2
9 Ventilationslucka Tak 6

Vi onskar er lycka till med ert nya vaxthus!

Kontakt:
Solhaga Garden

Slattangsvagen 51
29162 Kristianstad o a
Tel: 46 44 128254

Mail: kundservice@solhaga.se SOLHAGA. SE



	Standardavsnitt
	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6: Stomme med förstärkning
	Bild 7: Gavel långsida
	Bild 8: Gavel långsida
	Bild 9
	Bild 10
	Bild 11: Framsida gavel
	Bild 12: Tak mitten
	Bild 13: Framsida
	Bild 14: Framsida
	Bild 15: Montera nu ihop alla sidorna med varandra.  Följ steg nedan.
	Bild 16: Tak
	Bild 17
	Bild 18: Montering fram & bak 
	Bild 19: Montering långsida fram & bak 
	Bild 20: Ventilationslucka Gavel
	Bild 21
	Bild 22: Ventilationsluckor
	Bild 23: Ventilation Tak
	Bild 24: Singeldörr
	Bild 25: Singeldörr
	Bild 26: Singeldörr
	Bild 27: Dubbeldörr
	Bild 28: Dubbeldörr
	Bild 29: Dubbeldörr
	Bild 30: Dubbeldörr
	Bild 31: Glas 4 mm
	Bild 32: Glas 4 mm
	Bild 33: Glas 4 mm
	Bild 34
	Bild 35
	Bild 36: Medföljande Artiklar


